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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 305 Women, 200m Breaststroke Open
16.11.2024 - 10:30 Results Prelim
Eesti rekord 2:19.23 JEFIMOVA, Eneli KUK Tallinn 19.11.2023
Eesti vanuseklassi rekord - 18 2:19.23 JEFIMOVA, Eneli KUK Tallinn 19.11.2023
Eesti vanuseklassi rekord - 16 2:22.20 JEFIMOVA, Eneli KUK Berlin (GER) 01.10.2021
Eesti vanuseklassi rekord - 14 2:22.20 JEFIMOVA, Eneli KUK Berlin (GER) 01.10.2021
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. PAJU, Karola 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumisko2:38.83 608 Q 36.37 40.64 40.83 40.99
2. ZAIDENTSAL, Alessandra08 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:39.07 605 Q 36.61 40.81 41.07 40.58
3. JEFIMOVA, Eneli 06 Kalevi Ujumiskool 2:41.07 583 Q 36.64 41.76 41.37 41.30
4. MARAN, Meribel 11 Yess 2:43.83 554 Q 37.66 42.32 41.86 41.99
5. ROHTLA, Laura 11 TOPi Ujumisklubi 2:44.43 548 Q 37.54 42.16 43.13 41.60
6. ROBIKOV, Anna 09 Spordiklubi Garant 2:44.68 545 Q 36.99 41.79 42.99 42.91
7. MALM, Sandra 10 Audentese Spordiklubi 2:46.51 527 Q 38.21 42.52 43.21 42.57
8. TAMMEPOLD, Carolin 11 Audentese Spordiklubi 2:47.02 523 Q 37.95 41.90 43.47 43.70
9. REMMELGAS, Bianca 09 MyFitness 2:47.85 515 Q 38.30 44.13 43.90 41.52

10. TOJANDER, Viola 10 Uinti Turku - Abo Simning ry2:49.31 502 R 38.61 43.25 44.71 42.74
11. ASI, Saskia 10 Kalevi Ujumiskool 2:51.22 485 R 38.66 43.58 44.65 44.33
12. KULDKEPP, Erika 11 Orca Swim Club 2:52.96 470 39.26 44.20 44.92 44.58
13. ERIK, Katre 09 Ujumisklubi Briis 2:53.50 466 38.14 43.63 45.28 46.45
14. BOROSKO, Agata 13 Kalevi Ujumiskool 2:54.20 460 38.93 43.91 46.21 45.15
15. VIISMA, Alyssia 10 Kalevi Ujumiskool 2:54.44 459 39.80 43.99 45.22 45.43
16. REIDOLF, Kirke 07 Ujumisklubi Briis 2:55.80 448 Q 40.24 44.09 45.08 46.39
17. MIHHALTSUK, Anastassia10 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:58.47 428 40.77 45.25 45.65 46.80
18. LUTS, Janeli 06 Keila Swimclub 2:59.51 421 Q 40.31 44.83 46.65 47.72
19. EHA, Charlotte Lukie 10 Ujumisklubi Briis 2:59.91 418 39.58 45.07 46.91 48.35
20. KADEL, Regina 09 ARGO Ujumisklubi 3:00.76 412 40.53 46.34 47.47 46.42
21. REBANE, Iris 10 Yess 3:01.39 408 42.06 45.45 47.06 46.82
22. LAVRYSHYN, Vera-Viktoria10 Johvi Spordikool 3:01.96 404 40.53 45.71 47.82 47.90
23. ALGO, Marii 12 Ujumise Spordiklubi 3:03.05 397 41.37 46.29 47.26 48.13
24. JAAMASTE, Liisbet 11 Audentese Spordiklubi 3:07.54 369 43.40 48.59 48.65 46.90
25. RASINA, Kirke 11 Audentese Spordiklubi 3:12.17 343 43.20 48.85 50.08 50.04

YOB 2006 - 2007

1. JEFIMOVA, Eneli 06 Kalevi Ujumiskool 2:41.07 583 Q 36.64 41.76 41.37 41.30
2. REIDOLF, Kirke 07 Ujumisklubi Briis 2:55.80 448 Q 40.24 44.09 45.08 46.39
3. LUTS, Janeli 06 Keila Swimclub 2:59.51 421 Q 40.31 44.83 46.65 47.72

2008 and younger

1. PAJU, Karola 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumisko2:38.83 608 Q 36.37 40.64 40.83 40.99
2. ZAIDENTSAL, Alessandra08 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:39.07 605 Q 36.61 40.81 41.07 40.58
3. MARAN, Meribel 11 Yess 2:43.83 554 Q 37.66 42.32 41.86 41.99
4. ROHTLA, Laura 11 TOPi Ujumisklubi 2:44.43 548 Q 37.54 42.16 43.13 41.60
5. ROBIKOV, Anna 09 Spordiklubi Garant 2:44.68 545 Q 36.99 41.79 42.99 42.91
6. MALM, Sandra 10 Audentese Spordiklubi 2:46.51 527 Q 38.21 42.52 43.21 42.57
7. TAMMEPOLD, Carolin 11 Audentese Spordiklubi 2:47.02 523 Q 37.95 41.90 43.47 43.70
8. REMMELGAS, Bianca 09 MyFitness 2:47.85 515 Q 38.30 44.13 43.90 41.52
9. TOJANDER, Viola 10 Uinti Turku - Abo Simning ry2:49.31 502 R 38.61 43.25 44.71 42.74

10. ASI, Saskia 10 Kalevi Ujumiskool 2:51.22 485 R 38.66 43.58 44.65 44.33
11. KULDKEPP, Erika 11 Orca Swim Club 2:52.96 470 39.26 44.20 44.92 44.58
12. ERIK, Katre 09 Ujumisklubi Briis 2:53.50 466 38.14 43.63 45.28 46.45
13. BOROSKO, Agata 13 Kalevi Ujumiskool 2:54.20 460 38.93 43.91 46.21 45.15
14. VIISMA, Alyssia 10 Kalevi Ujumiskool 2:54.44 459 39.80 43.99 45.22 45.43
15. MIHHALTSUK, Anastassia10 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:58.47 428 40.77 45.25 45.65 46.80
16. EHA, Charlotte Lukie 10 Ujumisklubi Briis 2:59.91 418 39.58 45.07 46.91 48.35
17. KADEL, Regina 09 ARGO Ujumisklubi 3:00.76 412 40.53 46.34 47.47 46.42
18. REBANE, Iris 10 Yess 3:01.39 408 42.06 45.45 47.06 46.82
19. LAVRYSHYN, Vera-Viktoria10 Johvi Spordikool 3:01.96 404 40.53 45.71 47.82 47.90
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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 305, Girls, 200m Breaststroke, Prelim, 2008 and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

20. ALGO, Marii 12 Ujumise Spordiklubi 3:03.05 397 41.37 46.29 47.26 48.13
21. JAAMASTE, Liisbet 11 Audentese Spordiklubi 3:07.54 369 43.40 48.59 48.65 46.90
22. RASINA, Kirke 11 Audentese Spordiklubi 3:12.17 343 43.20 48.85 50.08 50.04


